
FSC 4-* [ x t  lo S\ iltij «j*» l\̂
r  la 0>r«kinp J  |  \  ;

0 ARU2Q19 □  &
* AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

oQjfe
REGIONE CAM PANIA:

DETERMINA DIRIGENZIALE
N° ?3  del /ff,03>.tO(ìi'

DIRIGENTE: DOTT. SSA ANNA LECORA 
SETTORE: AREA AMMINISTRATIVA
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: DOTT.SSA ANNA LECORA

OGGETTO: Impegno di spesa relativo al compenso Revisore Unico 
dei Conti - Anno 2018.

Pagina 1



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

con Decreto Presidenziale n. 208 del 18 maggio 2017 veniva nominato nuovo Revisore 
dei Conti, in attuazione delParticolo 10 dello Statuto ARU 2019, il dott. Pasquale Ricci, 
iscritto all’albo dei Revisori dei Conti della Regione Campania, in possesso dei prescritti 
requisiti;

con il predetto Decreto veniva stabilito, in conformità a quanto previsto dall’articolo 10, 
commi 4, 5 e 6 dello Statuto ARU 2019, che al Revisore dei Conti spetta un’indennità 
annua, determinata in ottemperanza a quanto previsto dalla DGRC n. 254 del 29 maggio 
2012, parametrata a quella prevista per il Presidente del Collegio Sindacale;

CONSIDERATO CHE:

risulta necessario procedere all’impegno di spesa relativo al compenso previsto per il 
Revisore, pari ad Euro 25.375,99 comprensivo degli oneri previsti per Legge, per l’anno 
2018 sul capitolo di bilancio n. 300 -  del redigendo bilancio di previsione 2018 - 20;

VISTI:
il bilancio di previsione per l'anno 2017-2019 approvato con delibera di G.R. 212/2017;

la Delibera del Comitato Direttivo n. 15 del 29/05/2017 di adozione della variazione del 
bilancio previsionale 2017-2019;

la Delibera n. 459 del 18/07/2017 con cui la Giunta Regionale Campania ha approvato 
la variazione di bilancio previsionale 2017-2019;

la Delibera del Comitato Direttivo n. 25 del 25/09/2017 di adozione della variazione del 
bilancio previsionale 2017-2019, successivamente approvata dalla Giunta Regionale 
con deliberazione n 819 del 28/12/2017;
10 Statuto dell’Agenzia Regionale Universiadi 2019;
11 Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi; 
il Regolamento di contabilità;
D. Lgs 165/2001 relativo alle attribuzioni dirigenziali;

DATO ATTO CHE:

è in fase di predisposizione il bilancio di previsione per il periodo 2018 -  20;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono per riportate e trascritte;
impegnare la spesa relativa al compenso previsto per il Revisore, pari ad Euro 
25.375,99 comprensiva degli oneri previsti per Legge, per l ’anno 2018 sul capitolo di 
bilancio n. 300 -  del redigendo bilancio di previsione 2018 -  20;

Pagina 2



di trasmettere il presente atto al Responsabile finanziario per gli adempimenti di 
competenza.

IL DIRIGENTE AREA AMMINISTRATIVA 
Dott. ssa1'Anna LECGRA

Pagina 3



1 EGOLARITA CONTABIL
SI APPONE, ai sensi dell'art. 36 e seguenti del D.lgs. 118/2011 così come 

modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2014, 126 il visto di regolarità contabile con 
attestazione della copertura finanziaria.

□ NON SI APPONE ai sensi dell'art. 36 e seguenti del D.lgs. 118/2011  così come 
modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2014, 126 il visto di regolarità contabile con 
attestazione della copertura finanziaria per la motivazione indicata con nota 
prot.______ del_______ , che si allega.

IMPEGNO DI SPES 3
Capitolo Bilancio di previsione 2018/2020 n. 300 

Descrizione: Impegno compenso revisore contabile anno 2018 

Impegno n° Importo Euro 25.375,99

Napoli, lì m iim IL RESPONSABILEJDEL SETTORE FINANZIARIO 
Dott. Ssa Anna Decora

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che copia conforme all'originale della presente determ inazione è stata

pubblicata sul sito dell'Agenzia Regionale Universiadi in d a ta ________________
Lì,_______________  IL DIRIGENTE

COPIA CONFORMEl
Si certifica che la presente è copia conforme all'originale 

Lì,_______________  IL DIRIGENTE

Pagina 4


